|

B | (5; | 5] | E | F | G | H 1 [ T I [ | L | ™M | N | o | P | _Q R | S T | U

2
< BOLETIM DE MEDICAO R s
e 4

6

7 JCONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA TALHADA - 11.407.160/0001-76 DATA DE INICIO DO CONTRATO: 26 de fevereiro de 2024 c D D

8 JCONTRATADO UNA SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA - 28,490.620/0001-75 TELEFONE. _ (87) 9 8177.1700 |DATA DE TERMIND DO CONTRATO: 120 DIAS

g |OBJETO CONTRATO. FORNECIMENTO E INSTALACAO DE PAINEIS SOLARES FOTOVOLTAICOS CONECTADO A REDE DATA DA MEDICAO: EREENY

10 |N® DO CONTRATO: 001/2024 PERIODO DESTA MEDICAO: 15/04/2024 A 30,/04/2024

11

4 w CAT. SERVICOS CONTRATADO! UNID, QUANT PRECO UNIT, VALOR TOTAL ACUM ANT % ATUAL % ACUM ATUAL % SALDO % Inﬂﬂhﬂ ATUAL ACUM, ATUAL SALDO

14 1 WMnuj__mM_mﬂmiﬂ.—o DEMATERIAL DESISTEMA FATOVOLTAICO UNID. 1,40| RS 115.990,00f RS 115.990,00 - 0,00% 1,00 | 100,00% 1,00 | 100,00% - 0,00% RS - RS 115.990,00 | RS 115.980,00 | R3 -

15 2 INSTALACAO DE SISTEMA FOTOVOLTAICO DE 71,68KWP. UNID. 1,00 RS 46.396,00f RS 46.396,00 = 0,00% 1,00 | 100,00% 1,00 | 100,00% = 0,00¥% RS =1 R 46.396,00| RS 46.306,00| RS

16 3 “WQH“MMM%M_M%—”&WAMMOCKMMZ—MWWD PROJETO; DEENERGIA UNID. 1,00/ RS 69.594,00 RS 69.594,00 & 0,00% - 0,00% - 0,00% 1,00 | 100,00% RS # RS - RS - | RS 69.594,00

17 4 RS s 0,00% 0,00% E 0,00% = 0,00% RS B RS - RS - RS

18 5 RS - 0,00% 0,00% - | 000% - | o00% RS -| RS - | RS -] Rs

18 € RS ' 0,00% 0,00% - 0,00% = 0,00% RS - RS = RS - RS

20| - RS - 0,00% 0,00% - | o000 - | ooox | &s BES B [ rs 5

21 8 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS - RS - RS -

22 ] RS - 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS - RS £ RS =

23 10 RS = 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS * RS - RS

24 1 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS A RS = RS

25 12 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS - RS - RS

26 13 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS - RS - RS

27 14 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS - RS - R3

28 15 RS = 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS = RS - RS = RS

29 16 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% = 0,00% RS = RS " RS - R3 -

30 17 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% = 0,00% RS = RS - RS = R3 -

31 18 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% = 0,00% RS - RS - RS - R3 -

3z 18 RS - 0,00% 0,00% - 0,00% - 0,00% RS - RS . R$ - RS -

33 20 RS = 0,00% 0,00% * 0,00% =, 0.00% RS = RS - RS - RS =

34 RS - 0,00% 0,00% = 0,00% = 0,00% RS - RS - RS - RS -

35

36 | TOTAL [rRs 23198000 0,00% 70,00% T 70,00% T 30,00% T ®s -[rs  16238600] RS 162386,00] RS 6359400

37

38 .— RETENCAQ CONTRATUAL ACUMULADA ANTERIOR. (1 0%) _

39 -

40 JnumERO DA REQUISICAD: STATUS DA MEDICAQ PARA PAGAMENTO: CONTA BANCARIA VALOR BRUTO DO BM RS 162.386,00
[41] [ wao tseraoo X eerano BANCO: 748 SICREDI - SERRA TALHADA DESCONTOS kS 115.990,00
H 1 0,05, 24 AGENCIA: 2206 RET. CONT DESTE BM (10%) RS :

43 DATA DE PAGAMENTO: A, UJ /& T ITIPO DE CONTA: CONTA CORRENTE  N° CONTA: 10092-7 & ; , &

44 OBSERVACOES: CNPJ] / CPF: 28.490.620/0001-75 IR RS : : ] = s el 3
.alm UNA SOLUCOES EM ENGENHARIA LDTA APROVACAD: L
46 | EM ANEXO FOTOS DA INSTALAGCAO R A S
47 | CONTRATANTE CONTRATADO

unn

SOLUCOES EM ENGENHARIA

ANEXO BOLETIM DE MEDICAO NUMERO 2

nnN

SOLUCOES EM ENGENHARIA

	Boletim de Medição Una número 2.pdf (p.1)
	Boletim de Medição Una número 2 I.pdf (p.2)
	Boletim de Medição Una número 2 II.pdf (p.3)